МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с. СТАРЫЕ АТАГИ»

(МБОУ «СОШ №1 Старые Атаги»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени
«ЙОККХАЧУ АТАГ1АРА БАКАЕВ Р.С. Ц1АРАХ №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Йоккхачу Атаг1ара №1 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

 15 мая 2023 года                                                                                    №052-од

О создании Российского движения детей

и молодежи «Новое поколение»

    В целях развития государственно-общественной системы управления

образовательным учреждением, социализации и профессионального

самоопределения учащихся, согласно «Положению об Российском движении

детей и молодежи в МБОУ «СОШ № 1 с.Старые Атаги»», п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в МБОУ «СОШ № 1  с.Старые Атаги», орган Российского

движения детей и молодежи «Новое поколение»

2.   Ответственность за работу Российского движения детей и молодежи

«Новое поколение» возложить на педагога-организатора Авдаеву А.Р.

   3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

       директора по ВР Цоева С.А.

Директор                               Х.И.Экаева